TEOPUA ¥ METOZ10/10TUA HA CTATUCTUMECKUTE U3YHABAHUA

JKUTETHOCT Ha JXMBOTA IIpe3 OTYETHUA Ile-
PYIOL, CAMO 1 eOUHCIBeHO TIOPAIM HaMaleHN -
eTo Ha cMBpTHOCTTA Ha 0 romuHu ot 0.01380
nipe3 6asucHus Ha 0.00380 npes oTyeTHUs TIe-
puop. YcraHoBeHara pas/iuka ot 0.75 roguuy e
eOuUHCMBeHUAM BepeH USMEPUTEI Ha ThPCEHO-
TO BJMSIHME, THIl KaTO TOM € M3rpajieH BbpXY
Gesynpeuna METONIONIOrMIHA OCHOBA. [Tpyu Taka
MIOCTaBeHaTa 3afjaya IPyro pelleHNne HAMA.

3a yuyzBaHe o6aye MeTombT Ha E. Xprcros
»OTYMTa” BIMAHUA M NIpU BCUYKM OCTaHa-

mv Bb3pactu (1, 2, 3, ..., © TOTMHN), BBIPEKN
ue MIpH TAX HAMA IPOMEHN Ha CMBPTHOCTTA.
ToBa e nokasaHo B Tab/1. 2, KOATO € 060611ieH
BapUaHT Ha IIBIHNTE TAO/MLM 32 CMBPTHOCT
3a 6asMCHMA U OTYETHUA TIEPUO]], C IOMOIIITA
Ha KOMTO Ca M3BBPIICHN IT/THITE U34UCTIEHUS
1o MeTOfa Ha XpucToB. Pesynrarure Karero-
PMYHO JJOKAa3BaT HETOBaTa HEChCTOATENHOCT,
TBil KaTo POTUBHO Ha 3[paBust pasyM Qury-
pUpaT U ,,KOMIIOHEHTY Ha HECHIeCTBYBaIIN
B/IVSTHUSL.

Tabnyua 2. CbkpaTeHa Tabnuua 3a (MBPTHOCT Ha XenuTe npe3 nepuoaa 1984 - 1986

SUNEORVY

W3uncnerua no

£0 e 100000  0.01380 1380 100000 1.01000
£1-4 . 98620 0.00363 358 99620  0.00363 362 -0.00394
¥5-9 o5 98262 0.00178 175 99258  0.00178 177 -0.00093
110-14 98088  0.00129 127 99081  0.00129 129 -0.00181
5’15-19, S 97962 0.00226 221 98952  0.00226 223 -0.00171
;2024 -1 97741 0.00283 276 98729  0.00283 277 -0.00077
2529 - 97465  0.00318 310 98452 0.00318 312 -0.00145
'30-34 ¢ 97156 0.00401 390 98140  0.00401 393 -0.00206
3539 1 96765  0.00581 562 97747 0.00581 568 -0.00383
40-44 96204  0.00874 8 97179 0.00874 849 -0.00469
45-49 - 95364  0.01470 1402 96330  0.01470 1415 -0.00698
50-54 93963  0.02402 2257 94915  0.02402 2280 -0.01122
:55-59 . 91706 0.03836 3518 92635  0.03836 3554 -0.01579
.60-64 . 88187  0.05992 5284 89081  0.05992 5336 -0.02021
‘65-69 82904  0.10839 8986 83745  0.10839 9077 -0.03062
70-74 - 73917 019472 14393 74668  0.19472 14539 -0.04219
7579 ¢ 59524 031317 18641 60129 031317 18831 -0.04569
80-84 40882 047131 19268 41298 047131 19464 -0.03737
85-89 . 21614 059943 12956 21834 059943 13088 -0.01881
:90-94. 8658  0.71171 6162 8746  0.71171 6225 -0.00591
19599 . 2495 0.75912 1894 2521 075912 1914 -0.00081
100 602  0.29070 175 607  0.29070 176 -0.00001
01 427 1.00000 427 431 1.00000 431 -
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